
Sarjavastaavat 2025-2026 / Läntinen alue

Aikuiset

M2D ja N2D Järviö Pekka jarviopekka@gmail.com 050-3074193

M3D ja N3D Savo Aapo aapo.savo@basket.fi 050-330 8592

M4D Verälä Harri verttiv@kolumbus.fi 050-3283538

N Kuntosarja Jussila Harri harri.jussila@basket.fi 040-7415818

Nuoret

U19 pojat Airaksinen Maria airaksinenmaria@gmail.com 045-6490077

U19 tytöt (+FUN) Sola Monika monika.sola@gmail.com 040-721 9355

U17-U15 pojat Savo Aapo aapo.savo@basket.fi 050-330 8592

U16-U15 tytöt Hjelm Piritta pirittahh@gmail.com 050-505 0787

U14 pojat Tervo Anne anne.tervo78@gmail.com 050-592 0861

U14-U13 tytöt Nikkilä Tiia nikkilatiia@gmail.com 040-564 0737

U13 pojat Niemi Pekka pekka.niemi@ymca.fi 040-720 2004

U12-U11 pojat Verälä Harri verttiv@kolumbus.fi 050-3283538

U12-U11 tytöt Sola Monika monika.sola@gmail.com 040-721 9355

U09-U10 pojat Sepponen Miia miia.sepponen@gmail.com 041-544 5476

U09-U10 tytöt Airaksinen Maria airaksinenmaria@gmail.com 045-6490077

Koripalloliitto / Läntinen ja Keskinen alue

kenttäpäällikkö Jussila Harri harri.jussila@basket.fi 040-7415818
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